
（水道事業会計）

連番
開札
時間

契約
番号

工事又は業務委託の名称
（場所）

予 定 価 格
入 札 価 格
最低制限価格

契約保証の得られた日 59,906,000 

契約日 54,155,024 

（津山市　北園町　地内） 令和4年9月27日 54,155,024 

契約保証の得られた日 34,991,000 

契約日 31,981,774 

（津山市　中北上ほか　地内） 令和4年8月18日 31,981,774 

競 争 入 札 に 係 る 情 報 の 公 表 （ 一般競争入札にあっては、落札候補者の決定 ）

（金額はすべて税込）
開札日 : 令和4年3月10日

契約締結日
（期間）

落札候補者の商号又は名称

㈱ハヤシ産業

㈱美作開発

1 105

山北・北園町老朽管更新工事２工区（ゼロ債
務） （岡山県津山市小田中1446-14）

2 106
坪井下石綿管更新工事その１（ゼロ債務）

（岡山県津山市加茂町公郷1617）

～(13:30)

～(13:35)

保留案件（事後審査中）


